
Čas není mým pánem

Jana Kratochvílová

Já si říkám, že je vždycky času dost,
vím, že jsem známá, všude coby pozdní host.
Já se k času nemodlím,
ohh, všechno stihnu v pohodlí.

Máš to marný, když mi říkáš, kolik je,
já stejně půjdu tak, jak chodím obvykle.
Hnát se nikam nehodlám,
já už se jednou rozhodla.

Čas není mým pánem, není proč,
ty se mu klaň, já ne, nevím proč.
Čas není mým pánem, není proč,
ty se mu klaň já ne, nevím proč.

Můj život není sprint, já loudám se jak on, 
v ústech peppermint, já jedu svůj maratón.

Máš tu smůlu, když se honíš jako běs,
já dojdu tamtéž možná zítra když ne dnes.
Hnát se nikam nehodlám,
já už se jednou rozhodla.

Čas není mým pánem, není proč,
ty se mu klaň, já ne, nevím proč.
Čas není mým pánem, není proč,
ty se mu klaň, já ne, nevím proč.

Můj život není sprint, já loudám se jak on, 
v ústech peppermint, já jedu svůj maratón.

Jé

Můj život není sprint, já loudám se jak on, 
v ústech peppermint, já jedu svůj maratón.

Čas není mým pánem, není proč,
ty se mu klaň, já ne, nevím proč.
Čas není mým pánem, není proč,
ty se mu klaň, já ne, nevím proč.

Čas není mým pánem, není proč,
ty se mu klaň, já ne, nevím proč.
Čas není mým pánem, není proč,
ty se mu klaň, já ne, nevím proč.

Čas není mým pánem, není proč,
ty se mu klaň, já ne, nevím proč.
Čas není mým pánem, není proč,
ty se mu klaň, já ne, nevím proč.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

